

NGG Nordic Consulting ApS

c/o John Simonsen, Ryttervænget 87, 3520 Farum

CVR-nr. 41 19 24 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

John Simonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

NGG Nordic Consulting ApS
c/o John Simonsen
Ryttervænget 87
3520 Farum

CVR-nr.: 41 19 24 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

John Simonsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance indenfor rådgivning omkring driftledelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 104.142 kr. mod -57.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	775.610	597.113
1 Personaleomkostninger	-554.666	-653.594
Andre driftsomkostninger	-82.956	0
Driftsresultat	137.988	-56.481
3 Andre finansielle indtægter	900	338
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.397	-908
Resultat før skat	134.491	-57.051
2 Skat af årets resultat	-30.349	0
Årets resultat	104.142	-57.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.142	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.051
Disponeret i alt	104.142	-57.051



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.128	343.053
Andre tilgodehavender	61.018	0
Tilgodehavender i alt	<u>398.146</u>	<u>343.053</u>
Likvide beholdninger	<u>113.876</u>	<u>97.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.022</u>	<u>440.263</u>
Aktiver i alt	<u>512.022</u>	<u>440.263</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	356.562	252.420
Egenkapital i alt	396.562	292.420
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.384	3.475
Anden gæld	99.076	144.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.460	147.843
Gældsforpligtelser i alt	115.460	147.843
Passiver i alt	512.022	440.263



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	309.471	349.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.051	-57.051
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	252.420	292.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.142	104.142
	40.000	356.562	396.562



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	551.399	648.835
Andre omkostninger til social sikring	3.267	4.759
	554.666	653.594
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.384	0
Regulering af tidligere års skat	-2.035	0
	30.349	0
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	900	338
	900	338
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.397	908
	4.397	908


